

診療科目別患者数(総括表)

(単位:人)

区分	急患センター								北部急患診療所				こども急病診療所		合計	累計		
	内科	小児科	外科	整形 外科	婦人科	眼科	耳鼻 咽喉科	小計	内科	小児科	外科	小計	小児科	小計				
S54年度～ H13年度	218,535	302,781	50,195	1,036	141	1,248	1,252	575,188	24,951	18,488	8,210	51,649			626,837	626,837		
H14年度	19,054	25,287	6,739	1,647	246	1,937	2,145	57,055	7,373	7,961	2,882	18,216			75,271	702,108		
H15年度	19,799	25,843	6,636	1,621	296	1,843	2,228	58,266	7,593	7,966	2,791	18,350			76,616	778,724		
H16年度	19,466	25,038	6,543	1,645	264	1,750	2,140	56,846	7,360	7,908	2,623	17,891			74,737	853,461		
H17年度	20,201	24,021	6,581	1,791	276	1,831	2,292	56,993	7,763	7,360	2,890	18,013			75,006	928,467		
H18年度	19,402	24,862	6,573	1,818	298	2,032	2,618	57,603	7,309	7,987	2,887	18,183			75,786	1,004,253		
H19年度	18,285	22,340	6,606	1,819	323	1,803	2,582	53,758	7,037	7,371	2,890	17,298			71,056	1,075,309		
H20年度	17,837	22,180	6,420	1,885	312	1,767	2,487	52,888	6,993	7,423	2,984	17,400			70,288	1,145,597		
H21年度	21,500	25,197	6,026	1,847	434	1,643	2,473	59,120	8,961	8,319	2,906	20,186			79,306	1,224,903		
H22年度	19,238	22,603	6,220	1,812	467	1,647	2,576	54,563	7,367	6,781	2,746	16,894			71,457	1,296,360		
H23年度	19,714	23,916	7,253	1,885	521	1,720	2,854	57,863	7,927	7,483	3,178	18,588			76,451	1,372,811		
H24年度	20,835	20,960	7,265	2,149	555	1,719	2,907	56,390	8,622	6,730	3,276	18,628			75,018	1,447,829		
H25年度	19,094	19,744	6,546	2,012	537	1,719	2,751	52,403	7,967	6,704	3,144	17,815			70,218	1,518,047		
H26年度	20,063	10,526	5,993	2,001	514	1,656	2,776	43,529	8,791	6,532	3,022	18,345	11,871	11,871	73,745	1,591,792		
H27年度	18,299		5,872	1,908	447	1,590	2,850	30,966	7,467	5,749	3,010	16,226	25,275	25,275	72,467	1,664,259		
H28年度	18,278		5,389	1,665	363	1,310	2,499	29,504	8,267	5,556	2,458	16,281	26,062	26,062	71,847	1,736,106		
累計	509,600	595,298	146,857	28,541	5,994	27,215	39,430	1,352,935	141,748	126,318	51,897	319,963	63,208	63,208	1,736,106			
構成比率(A)	37.7%	44.0%	10.9%	2.1%	0.4%	2.0%	2.9%	100%	44.3%	39.5%	16.2%	100%	100%					
構成比率(B)	77.9%								18.4%				3.6%		100%			
備考	昭和54年度～平成13年8月 平成13年9月～								石名坂診療所 急患センター				平成4年～平成11年5月 平成11年6月～		青葉診療所 北部急患診療所		平成26年11月～ こども急病診療所	